
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR II/............/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Czarna Białostocka. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13i ust. 1   ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.  977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029 i 
poz. 2739) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Czarna Białostocka z wyłączeniem terenów 
zamkniętych innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 0F26B5C3-E9B1-435F-A42A-39EA9D5F3959. Projekt Strona 1

https://sip.legalis.pl/ACT.24253.PAP.39060288
https://sip.legalis.pl/ACT.45122474.PAP.69495764
https://sip.legalis.pl/ACT.45122474.PAP.

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


